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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01608029T

2. Data e Regjistrimit 08/04/2010
3. Emri i Subjektit MAJA E DRENIT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/04/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber KLOS  CERRUJE Cerruje,Godine 1-kateshe,prane 
Galerise 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Nxjerrje, shfrytezim, perpunim, transport te mineraleve te 

ndryshme te produkteve dhe nenprodukteve te tyre. Prodhim, 
importim, eksportim, tregtimin e tyre me shumice dhe pakice 
brenda dhe jashte vendit. Konsulence dhe sherbime ne 
fushen  e reklamave (reklama, tabela, billborde etj.). 
Konsulence dhe sherbime ne fushen e ndertimit si sherbime 
muratori, suvatime, karpentjer, armatura, veshje pllakash, 
hekurthyes, lyerje, suvatime, riparime etj.
Agron Skura10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2016                Deri: 08/02/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Fatbardh Mjeshtri12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2016                Deri: 08/02/2021

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit 

Saimir Tepshi
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               Nga: 08/02/2016                Deri: 08/02/2021
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

16. Ortakët SaimirTepshi
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 10,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët AgronSkura

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 25,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët HiqmetHoxha

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 10,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Ortakët FatbardhMjeshtri

19.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
19.2 Numri i pjesëve 10,00
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
20. Ortakët IlirDulli

20.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.500,00                Natyre: 
20.2 Numri i pjesëve 12,50
20.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

21. Ortakët ÇlirimQershori
21.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
21.2 Numri i pjesëve 10,00
21.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
22. Ortakët ArtanDema

22.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.500,00                Natyre: 
22.2 Numri i pjesëve 12,50
22.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
23. Ortakët FiqiriMjeshtri

23.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
23.2 Numri i pjesëve 10,00
23.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
24. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

25. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0694098531  

26. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-376738-04-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-628673-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Fier 
Nr.1898  Regj date 06.10.2011,  ne te cilin u vendos leshimi i deshmise se trashegimise 
ligjore per trashegimlenesin z.Dritan Picari duke u percaktuar si trashegimtare ligjore te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD0768B-67DF-448A-8964-3BB36B11E887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD0F3A4-6394-41FF-853B-AC39EF01D0AB
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radhes se dyte te tij, nena e tij z. Myno Skenderaj e cila trashegon gjithe pasurite e tij 
trashegimore ,si edhe pergjigjet per te gjitha detyrimet qe rrjedhin nga kjo trashegimi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Myno Skënderaj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Dritan Picari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-631624-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës Nr. 5713Rep, Nr.1028/5 Kol, datë 
09.12.2011, për transferimin nëpermjet shitjes të  të kuotave të kapitalit themeltar te 
shoqerise. Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 07.12.2011, për 
transferimin nëpërmjet shitjes të  të kuotave të kapitalit themeltar te shoqerise, si edhe per 
zevendesimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artan Dema")                      Numri i aksioneve "12,50             
Perqindja ne kapital "12,50             Kontributi ne para "12.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Hiqmet Hoxha")                      Numri i aksioneve "12,50             
Perqindja ne kapital "12,50             Kontributi ne para "12.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ervin Skënderaj")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Fiqiri Mjeshtri")                      Numri i aksioneve "12,50             
Perqindja ne kapital "12,50             Kontributi ne para "12.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Saimir Tepshi")                      Numri i aksioneve "12,50             
Perqindja ne kapital "12,50             Kontributi ne para "12.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Dulli")                      Numri i aksioneve "12,50             
Perqindja ne kapital "12,50             Kontributi ne para "12.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Myno Skënderaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Mjeshtri")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("12.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Mjeshtri")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("12,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Mjeshtri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("12,50")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Saimir Tepshi")                      Nga data 
"07/12/2011             Ne daten "07/12/2014
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Dulli")                      Nga data "07/12/2011             
Ne daten "07/12/2014
eshte larguar administratori:            ("Dritan Picari")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F911A5-34BC-4BBA-919A-C4C36D0249CF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

09/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-678797-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 1 date 08.02.2012 ku eshte 
vendosur:Shitja e 2.5% te kuutave nga ortaket:Saimir Tepshi,Hiqmet Hoxha,Fatbardh 
Mjeshtri dhe Fiqiri Mjeshtri ne favor te ortakut te ri te shoqerise Çlirim 
Qershori.Depozitimi i kontrate shitje kuotash nr 420 Rep,nr 136/3 Kol,date  
08.02.2012.Depozitimi i kontrate shitje kuotash nr 423 Rep,nr 139/3 Kol,date  
08.02.2012.Depozitimi i kontrate shitje kuotash nr 421 Rep,nr 137/3 Kol,date  
08.02.2012.Depozitimi i kontrate shitje kuotash nr 422 Rep,nr 138/1 Kol,date  08.02.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Çlirim Qershori")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hiqmet Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.500,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hiqmet Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("12,50")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hiqmet Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("12,50")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Mjeshtri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.500,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Mjeshtri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("12,50")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Mjeshtri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("12,50")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Tepshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.500,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Tepshi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("12,50")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Tepshi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("12,50")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Mjeshtri")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("12.500,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Mjeshtri")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("12,50")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Mjeshtri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("12,50")            u be              ("10,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE200DA-0AC5-49D7-AD80-147B905BCD85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6D3315-401C-4076-81A3-5681490E3C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6D3315-401C-4076-81A3-5681490E3C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7AB8F57-6039-4519-82A7-653DC3E8F6F8
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-813469-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2, date 14.06.2012, per ndryshimin e 
adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         CERRUJE;         
Cerruje,Godine 1-kateshe,prane Galerise;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna e Parisit, Kulla Sarael, Kati i 3-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-041503-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.1966 Rep, Nr.662 Kol, date 
05.03.2013, per transferimin nepermjet shitjes te 25% te kuotave te kapitalit themeltar te 
shoqerise.  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve,  date 05.03.2013, per 
miratimin e transferimit nepermjet shitjes te 25% te kuotave te kapitalit themeltar . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agron Skura")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ervin Skënderaj")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

11/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-066806-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 3755 Prot. date 05.04.2013, leshuar 
nga shoqeria permbarimore "Strati Bailiff`s Service", per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative mbi aktivet qe debitori, Saimir Qazim Tepshi, zoteron te regjistruara. Keto 
aktive do te qendrojne te blloku deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1BB230-104D-423C-A175-987DC04D3295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D72AE80-24E3-43A2-BDF8-CD480263A26C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F87D04-C1A6-4C6D-8776-D879B179A244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EDAC05-BCFB-4A23-B292-0C64E9A26EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088A18D5-460E-4D01-9CA2-6965BC2016F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F56B999-54A2-49A5-B473-20EC5E26D1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE528797-2EDF-4E07-92A4-28948356A38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF60868-8BB6-40DC-8D1B-E360497368D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002335AB-53C6-49C8-9D3D-4909CFFE38DD
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08/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-616394-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese date 22.08.2014 ku eshte 
vendosur shkarkimi I administratorit Z.Ilir Dullin.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ilir Dulli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-624827-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-781694-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.01.2015, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur:  Të miratojë shtyrjen e afatit të administratorit të 
shoqërisë, Z.Saimir Tepshi për një afat tre vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Saimir Tepshi")                      Nga data 
"03/01/2015             Ne daten "03/01/2018
eshte larguar administratori:            ("Saimir Tepshi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-049884-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F607653C-3715-46BA-81D2-6B7EF16C4CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740A50DB-B28F-4887-B781-9AD0A0D6E8CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA9BEFA-39DD-4556-B2C2-0776EAF39783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA57761-75A9-4544-8229-43DB1A512776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0151C7-0975-463B-878D-51AAE2E5A718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BDE30E-BE5F-4FE0-9B82-63DF667C03B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5467A8-9C5F-48A8-B21C-791AB6B0B72D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CC181C-280A-443F-9C8D-97960BF409BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF9D9CE-A516-4249-90C7-DE71A827FB64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EED0B0-FE4B-4703-8198-4C9D2203A5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050099EC-C8FD-4FB3-B575-C7878E5B7A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050099EC-C8FD-4FB3-B575-C7878E5B7A7D
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095315-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.26/18 Akti, datë 05.06.2015, lëshuar 
nga shoqëria Përmbarimore “ BESNIK BAJRAKTARI” sh.p.k., ku është urdhëruar:- 
Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara në emër të 
debitorit shoqëria " MAJA E DRENIT " sh.p.k., me NUIS(NIPT) L01608029T.

Lista e Dokumenteve:

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-105265-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.26/17 i Aktit, datë 15.06.2015, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Besnik Bajraktari” sh.p.k., ku është urdhëruar: 
Heqjen e mases se sekuestros konservative  te vendosur me urdherin Nr.26/11, date 
05.06.2015 mbi te gjitha aksionet e regjistruara ne emer te shoqerise “Maja E Drenit” 
Sh.p.k me NUIS ( NIPT ) – L01608029T .

Lista e Dokumenteve:

10/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-545600-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 08.02.2016, ku eshte 
vendosur: Emerimi i perfaqesuesve ligjore te shoqerise. Depozitimi i Deklarate Noteriale 
Nr.176 Rep., Nr.87 kol., date 08.02.2016. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Skura")                      Nga data "08/02/2016             
Ne daten "08/02/2021
eshte shtuar administratori:            ("Fatbardh Mjeshtri")                      Nga data 
"08/02/2016             Ne daten "08/02/2021
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saimir Tepshi")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/01/2015")            u be              ("08/02/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saimir Tepshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/01/2018")            u be              ("08/02/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-075815-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.1749/3, datë 05.12.2016, lëshuar nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5316273-2AE7-49FC-AC12-492084514116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A95838-BA0C-4DDC-AE57-A9EC6E741584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38606ED-8C80-45C1-8E6E-F30BAA1922F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9468C3C1-E435-45A9-9954-7958568AA24B
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Shoqëria Përmbarimore “JUSTITIA ” sh.p.k., ku është urdhëruar: vendosja e mases se 
sekuestros konservative  mbi aksionet e shoqerise “Maja E Drenit” Sh.p.k me NUIS ( 
NIPT ) – L01608029T .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-081892-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.1756/3 Prot., datë 05.12.2016 , 
protokolluar me Nr.11182 Prot., date 16.12.2016, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore 
Justitia, drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: Vendosjen  menjehere te masës së sekuestros 
konservative ne aktivitetet e pales debitore shoqeria “Maja e Drenit” sh.p.k., me NIPT 
L01608029T.

Lista e Dokumenteve:

10/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-098754-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1955/3 Prot., datë 23.12.2016, lëshuar 
nga Shoqëria Permbarimore Justitia, ku është urdhëruar: Vendosja e menjehershme e 
masës së sekuestros konservative në aktivitetet e pales debitore shoqeria “MAJA E 
DRENIT” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - L01608029T.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-199909-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.595/3  Prot, date  07.03.2017 , 
lëshuar nga shoqeria permbarimore JUSTITIA, protokolluar nga QKB me Nr.3695  Prot., 
datë 13.03.2017, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi 
aktivitetet e shoqerise “Maja e Drenit” shpk me  NIPT-L01608029T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378412-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0614F5E-4CEC-4D14-B6F6-8A465DC99E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5C17E5-191D-4A15-BD54-776812612490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9488C125-E7D3-41EA-B5CA-83E99CF9355C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DF8C61-A5E7-403E-9886-363F4B79BD39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36B0620-98ED-49C5-92CE-3F8B32BB6B48
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24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391001-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1707/3 Prot. date 14.07.2017, leshuar 
nga shoqeria permbarimore "Justitia", per vendosjen e mases se sekuestros konservative ne 
aktivitetet e pales debitore, shoqeria Maja e Drenit  Shpk, me NUIS (NIPT) L01608029T

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-417337-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.1823/3 Prot,  datë  25.07.2017, 
lëshuar nga Shoqëria  Përbarimore Justitia, ku është urdhëruar: " Vendosja e masës së 
sekuestros konservative ne aktivitetet e pales debitore, shoqeria MAJA E DRENIT sh.p.k  
pajisur me NUIS ( NIPT) - L01608029T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-006547-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.1590/8   0503-18 Prot., datë 30.10.2018 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative ne kuotat, aksionet e debitorit 
“MAJA E DRENIT” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - L01608029T dhe Agron Skura, Fatbardh 
Mjeshtri dhe Saimir Tepshi, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave 
duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi 
tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e Regjistrit Tregtar. Dokumentacioni do te 
qendroje i bllokuar deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-161381-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrave Nr.555/3 Prot.,Nr.0274-18 Regj.,  datë  
07.01.2019, protokolluar nga QKB me Nr.5251 Prot., datë 08.04.2019, Nr.555/3 Prot., 
Nr.0275-18 Regj., protokolluar nga QKB me Nr.5250 Prot., datë 08.04.2019, lëshuar nga 
Shërbimi Përmbarimor “De Novo” ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konervative në aksionet, kuotat e debitorit “Maja e Drenit” sh.p.k., pajisur  me Nuis (Nipt)- 
L01608029T,si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i aksioneve/kuotave duke 
ndaluar tjtërsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe të mos kryhet asnjë veprim tjetersimi 
apo disponimi i cili mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1247AF-E029-4354-A395-62CDA740E540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EECA9D-B17C-421A-BFFD-B3AC6867D3A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E538B9DB-7DDD-493B-BAF1-40115EE15462
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250459-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.3012 Prot., Nr.55 Dosje, datë 
01.07.2019, protokolluar nga QKB me Nr.8957 Prot., datë 01.07.2019,  lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore “EPSA” sh.p.k., ku është urdhëruar: Bllokimi i aksioneve, kuotave 
të debitorit “Maja e Drenit ” shpk,  me NIPT L01608029T, me administrator Agron Skura .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-876159-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 127/5 Prot date 03.03.2022 leshuar 
nga Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Verior, ku eshte urdheruar: Te mos lejohet tjetërsimi mbi pasurite dhe te 
drejtat pasurore qe i perkasin subjektit " MAJA E DRENIT”, me Nipt L01608029T, deri 
ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 12/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4410EB66-3E46-4EC7-9CD8-80837420CF2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2426BDB4-7F9C-4D02-9AEF-EEBAC4E7A8F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500DF845-782A-47A7-83FF-2293DD5DDCEC

